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Product Description
ICONFIT KOLLAGEEN LIIGESTELE on terviklik toode, mis on välja töötatud liigeste, luude, sidekudede ja kõhre tervise toetamiseks. See
sisaldab hoolikalt valitud efektiivseid koostisosi ja on mõeldud inimestele, kellel on liigesevaevused või kes vajavad lisatuge liigestele.
• Meie valem sisaldab hüdrolüüsitud kollageeni, mis imendub organismis kergesti ja toetab sidekudede moodustumist.
• Mangaan, kaltsium, tsink ja magneesium on lisatud, et toetada normaalset luude seisundit ja sidekudede moodustumist.
• C-vitamiin on lisatud, et toetada normaalset kollageeni moodustumist, tagades luude ja kõhre normaalse funktsioneerimise.
• Lisasime ka teisi kasulikke koostisosi, nagu glükoosamiinsulfaat, kondroitiinsulfaat, MSM, hüaluroonhape ja Boswellia Serrata ekstrakt.
Need koostisosad koos toetavad liigeste tervist ja üldist liikuvust.
ICONFIT Kollageen liigestele on toidulisand, mis toetab liigeste tervist ja tagab normaalse luude ja kõhre funktsioneerimise.
Kollageenist on viimastel aastatel saanud üks väärtuslikumaid toidulisandeid maailmas. See saadakse looduslikest protsessidest loomsetest
algmaterjalidest ja sellel on teadaolevalt äärmiselt kasulikud omadused. Hüdrolüüsitud kollageen on valk, mis esineb peaaegu kõikides
meie keha kudedes. See on meie kõõluste, naha, liigeste ja luude ehitusmaterjal. Kollageen mõjutab ka sidekudede terviklikkust, tugevust ja
elastsust.
MSM on väävli orgaaniline ühend (mitte segi ajada MMS-iga!), mis leidub looduses taimedes, loomades ja inimorganismis. MSM aitab
tugevdada liigeseid ja luid ning avaldab positiivset mõju naha, küünte ja juuste tervisele.
Teaduslikud uuringud on näidanud suurepäraseid tulemusi: ühes uuringus tarbis 100 inimest vanuses üle 50 aasta 12 nädala jooksul
igapäevaselt MSM-i, samal ajal kui teine grupp sai platseebot - uuringu lõpus teatas MSM-i tarbinud grupp liigesevalu ja turse
vähenemisest ning liikuvuse paranemisest.
Mangaan on oluline mineraalaine, mis mängib olulist rolli sidekudede moodustumisel. See aitab hoida luid normaalses seisundis ja toetab
sidekudede moodustumist. Mangaan on samuti oluline närvisüsteemi normaalseks toimimiseks ja rakkude kaitsmiseks oksüdatiivse stressi
eest.
Kaltsium on oluline mineraalaine, mis on vajalik luude tervise säilitamiseks. See aitab hoida lihaste ja närvisüsteemi normaalses töös ning
mängib olulist rolli vere hüübimises. Meie kaltsium on esitatud kaltsiumtsitraadi kujul, mis on väga hästi omastatav vorm.
Tsink on oluline mineraalaine, mis on vajalik luude tervise tagamiseks. See toetab ka immuunsüsteemi normaalset toimimist ja aitab kaitsta
rakke oksüdatiivse stressi eest. Meie tsink on esitatud tsingibisglütsinaadi kujul, mis on väga hästi omastatav vorm.
Magneesium on mineraalaine, mis on oluline luude normaalse seisundi tagamiseks ja lihaste ning närvisüsteemi normaalse
funktsioneerimise tagamiseks. See aitab ka vähendada väsimust ja nõrkust. Meie magneesium on esitatud magneesiumtsitraadi kujul, mis
on hästi omastatav vorm.
C-vitamiin on võimas antioksüdant, mis toetab normaalset kollageeni moodustumist luude ja kõhre normaalseks toimimiseks. Samuti toetab
see normaalset immuunsüsteemi funktsiooni ja aitab kaitsta rakke oksüdatiivse stressi eest.
Boswellia Serrata ekstrakti on juba sajandeid kasutatud liigeste tervise toetamiseks. Boswellia aitab vähendada organismis põletikku, mis
võib põhjustada liigesevalu ja jäikust. Meie Boswellia Serrata ekstrakt on standardiseeritud, et sisaldada kõrget taset boswelliinhapet, mis
on aktiivne ühend, mis eeldatavasti vastutab selle kasuliku mõju eest tervisele.
Hüaluroonhape on looduslik aine, mis esineb organismis eriti nahas ja liigestes. Hüaluroonhape toimib liigestes määrdena ja puhverdina,
aidates säilitada nende liikuvust ja elastsust. See on samuti oluline naha komponent, aidates säilitada selle niiskust ja elastsust. Meie
hüaluroonhape on esitatud naatriumhüaluronaadi kujul, mis on väga bioloogiliselt kättesaadav vorm, mida organism kergesti omastab.
KASUTAMINE: täiskasvanutele sega 20 g pulbrit (1 supilusikatäis) 250-300 ml veega. Tarbi üks kord päevas. Võid vastavalt oma soovile
lisada veidi rohkem või vähem vett. See toode ei asenda mitmekesist ja tasakaalustatud toitumist. Veendu, et sööd päeva jooksul tervislikku
toitu ja tarbid piisavalt vett.
HOIATUSED: Toidulisand ei asenda täisväärtuslikku ja tasakaalustatud toitumist. Ära ületa soovitatud päevast annust. Hoida lastele
kättesaamatus kohas. Ära kasuta, kui oled mõne koostisaine suhtes tundlik. Ei ole soovitatav lastele, rasedatele ja imetavatele naistele.
Vere vedeldajaid kasutades ja veresuhkru tasemega seotud probleemide korral konsulteeri arstiga.
Koostisosad (KIRSI MAITSESTUSEGA): Hüdrolüüsitud kollageen, happesuse regulaator - sidrunhape, kaltsium (kaltsiumtsitraat),
glükoosamiinsulfaat 2KCl (kondroitiinist), Palatinose™ isomaltoos, maltodekstriin, magneesium (magneesiumtsitraat), kondroitiinsulfaat,
MSM (metüülsulfonüülmetaan), lõhna- ja maitseained, hüaluroonhape (naatriumhüaluronaat), Boswellia Serrata ekstrakt 6-10: 1 (65%
boswelliinhape), musta porgandi ekstrakt, C-vitamiin (askorbiinhape), suhkruasendaja sukraloos, tsink (tsinkbiglütsinaat), mangaan
(mangaanglükonaat).

Päevane annus sisaldab: KIRSI MAITSESTUSEGA 1 portsjon:
20 g %PDK*

Hüdrolüüsitud kollageen 10 000 mg

Glükoosamiinsulfaat 2KCl 1000 mg

Kondroitiinsulfaat 700 mg

MSM (metüülsulfonüülmetaan) 500 mg

Kaltsium 462 mg 57.75%

Magneesium 240 mg 64%

Hüaluroonhape 180 mg

Boswellia Serrata ekstrakt 6-10: 1 (65%)
(boswelliinhape) 100 mg (65 mg)

C-vitamiin 40 mg 50%

Tsink 5.6 mg 56%

Mangaan 2 mg 100%



Product Specification
Lisainfo
Tootmisriik Eesti

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.3


